
Iva D. (Cipísek) ID 60992 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2017, 14:46

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:

  Milé maminky, vítám Vás ve svém bazárku!

  REZERVACE:
  zboží rezervuji 7dní
  do té doby očekávám platbu
  podklady k platbě Vám budou zaslány do 24 hodin od rezervace zboží
  obědnávky, které nebudou do 7 dnů uhrazeny, budou automaticky zrušeny a zboží vráceno opět k dalšímu prodeji!!!

  DOTAZ NENÍ POVAŽOVÁN ZA REZERVACI!!!!!!!!!!!!

  PLATBA:
  VŹDY SI POČKEJTE NA PODKLADY K PLATBĚ!!!! NEPOSÍLEJTE KORUNKY DŘÍV NEŽ VÁM BUDOU ZASLÁNY PODKLADY!!!!
  upřednostňuji platbu převodem na účet

  ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ:
  balíček posílám doporučeně, ve většině případů v den připsání peněz na účet
  v případě ztráty balíčku poštou vracím Vámi zaplacenou částku peněz

  POŠTOVNÉ:
  poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty
  balné neúčtuji

  VÁŽENÉ NAKUPUJÍCÍ, ZBOŽÍ PRODÁVÁM - NEMĚNÍM !!!NA VZKAZY TOHOTO TYPU NEBUDU REAGOVAT.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup!

  Iva D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

